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Kopidlenský kvítek 8.-9.10.2024 - 30. ročník

P
o

řa
d

í

St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

1 20 Tužina Vojtěch Střední odborná škola Jarov 88,33 87 87 91

2 21 Borkovec Jan SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 87,67 85 87,5 90,5

3 12 Martinovský Radim Střední zahradnická škola Rajhrad 87,00 86 85 90

4 7 Vávrová Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 86,17 84 85,5 89

5 22 Chládková Nela Střední zahradnická škola Rajhrad 86,00 83 86,5 88,5

6 27 Pokorná Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 85,33 80 85,5 90,5

7 19 Hlávka Štěpán Střední zahradnická škola Rajhrad 83,00 80 82 87

8 16 Šebestová Jana Střední zahradnická škola Rajhrad 79,33 80 73,5 84,5

9 2 Halamová Anna SŠ zahradnická a technická Litomyšl 78,83 69 82,5 85

10 11 Paříková Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 78,00 73 80,5 80,5

11 14 Krejčová Markéta Střední škola zahradnická Kopidlno 77,33 79 79 74

12 13 Kubištová Karolína Střední odborná škola Jarov 75,33 75 72,5 78,5

13 28 Bordovský Milan Střední zahradnická škola Ostrava 75,17 78 66,5 81

14 26 Víznerová Zuzana Střední škola zahradnická Kopidlno 74,67 69 75,5 79,5

15 6 Vencová Alena SŠ zahradnická a technická Litomyšl 73,33 69 74,5 76,5

16 30 Konečný Aleš Střední zahradnická škola Rajhrad 72,67 74 70,5 73,5

17 17 Mudrová Klára SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 71,67 72 65 78

18 4 Sochorová Iva Střední škola zahradnická Kopidlno 71,00 65 75,5 72,5

19 5 Neubauer František SŠ zahradnická a technická Litomyšl 70,00 67 70,5 72,5

20 18 Štěpánová Gabriela Střední zahradnická škola Ostrava 68,83 65 71,5 70

21 1 Johánek Karel Střední odborná škola Jarov 67,00 64 70,5 66,5

22 10 Poláchová Barbora Střední zahradnická škola Ostrava 66,33 60 69 70

23 29 Dufková Adéla Střední zahradnická škola Ostrava 66,00 66 62,5 69,5

24 25 Doláková Kateřina Střední zahradnická škola Rajhrad 64,50 61 70,5 62

25 24 Pálková Adéla Střední zahradnická škola Ostrava 63,67 61 70 60

26 15 Svobodová Nikol Střední zahradnická škola Ostrava 62,50 63 63 61,5

27 8 Ivanoviciová Veronika SŠ zahradnická a technická Litomyšl 60,33 59 58,5 63,5

27 9 Sokolová Zoe SŠ zahradnická a technická Litomyšl 60,33 60 60 61

29 23 Vajdová Kateřina SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 59,33 60 61,5 56,5

30 3 Štrumlová Zuzana SŠ zahradnická a technická Litomyšl 58,67 58 62 56

Soutěžní úkol číslo 1 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Řízkování



Kopidlenský kvítek 8.-9.10.2024 - 30. ročník

P
o

řa
d

í

St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

1 21 Borkovec Jan SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 99,00 99 100 98

2 19 Hlávka Štěpán Střední zahradnická škola Rajhrad 97,67 99 100 94

3 30 Konečný Aleš Střední zahradnická škola Rajhrad 95,00 93 100 92

4 17 Mudrová Klára SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 93,67 96 100 85

5 2 Halamová Anna SŠ zahradnická a technická Litomyšl 93,33 90 100 90

6 27 Pokorná Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 92,67 89 100 89

7 14 Krejčová Markéta Střední škola zahradnická Kopidlno 90,33 82 100 89

8 10 Poláchová Barbora Střední zahradnická škola Ostrava 88,33 83 99 83

8 11 Paříková Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 88,33 80 100 85

10 28 Bordovský Milan Střední zahradnická škola Ostrava 86,67 90 99 71

11 4 Sochorová Iva Střední škola zahradnická Kopidlno 83,33 75 100 75

12 18 Štěpánová Gabriela Střední zahradnická škola Ostrava 67,00 70 70 61

13 20 Tužina Vojtěch Střední odborná škola Jarov 66,67 69 70 61

14 5 Neubauer František SŠ zahradnická a technická Litomyšl 65,00 65 70 60

15 22 Chládková Nela Střední zahradnická škola Rajhrad 64,67 63 70 61

16 1 Johánek Karel Střední odborná škola Jarov 63,00 61 68 60

16 26 Víznerová Zuzana Střední škola zahradnická Kopidlno 63,00 60 69 60

18 13 Kubištová Karolína Střední odborná škola Jarov 62,67 59 66 63

18 29 Dufková Adéla Střední zahradnická škola Ostrava 62,67 66 70 52

20 25 Doláková Kateřina Střední zahradnická škola Rajhrad 62,00 54 70 62

21 6 Vencová Alena SŠ zahradnická a technická Litomyšl 61,67 59 70 56

21 7 Vávrová Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 61,67 56 70 59

23 9 Sokolová Zoe SŠ zahradnická a technická Litomyšl 60,00 55 69 56

23 15 Svobodová Nikol Střední zahradnická škola Ostrava 60,00 54 68 58

25 8 Ivanoviciová Veronika SŠ zahradnická a technická Litomyšl 59,67 54 69 56

25 24 Pálková Adéla Střední zahradnická škola Ostrava 59,67 54 70 55

27 16 Šebestová Jana Střední zahradnická škola Rajhrad 58,00 49 70 55

27 23 Vajdová Kateřina SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 58,00 54 67 53

29 3 Štrumlová Zuzana SŠ zahradnická a technická Litomyšl 57,00 54 66 51

30 12 Martinovský Radim Střední zahradnická škola Rajhrad 56,67 51 67 52

Soutěžní úkol číslo 2 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Výsadba rostlin



Kopidlenský kvítek 8.-9.10.2024 - 30. ročník

P
o

řa
d

í

St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Celkem 

bodů

1 11 Paříková Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 97,0

2 14 Krejčová Markéta Střední škola zahradnická Kopidlno 96,5

3 27 Pokorná Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 96,0

4 5 Neubauer František SŠ zahradnická a technická Litomyšl 95,0

5 30 Konečný Aleš Střední zahradnická škola Rajhrad 94,5

6 22 Chládková Nela Střední zahradnická škola Rajhrad 93,5

7 19 Hlávka Štěpán Střední zahradnická škola Rajhrad 93,0

8 21 Borkovec Jan SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 92,0

9 8 Ivanoviciová Veronika SŠ zahradnická a technická Litomyšl 91,5

10 16 Šebestová Jana Střední zahradnická škola Rajhrad 87,5

11 20 Tužina Vojtěch Střední odborná škola Jarov 84,5

12 18 Štěpánová Gabriela Střední zahradnická škola Ostrava 84,0

13 12 Martinovský Radim Střední zahradnická škola Rajhrad 83,0

14 6 Vencová Alena SŠ zahradnická a technická Litomyšl 77,0

15 4 Sochorová Iva Střední škola zahradnická Kopidlno 70,0

16 2 Halamová Anna SŠ zahradnická a technická Litomyšl 69,0

17 23 Vajdová Kateřina SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 61,5

18 25 Doláková Kateřina Střední zahradnická škola Rajhrad 59,5

19 26 Víznerová Zuzana Střední škola zahradnická Kopidlno 56,5

20 17 Mudrová Klára SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 52,0

21 29 Dufková Adéla Střední zahradnická škola Ostrava 44,5

22 7 Vávrová Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 43,5

23 15 Svobodová Nikol Střední zahradnická škola Ostrava 41,0

24 13 Kubištová Karolína Střední odborná škola Jarov 39,5

25 28 Bordovský Milan Střední zahradnická škola Ostrava 38,5

26 10 Poláchová Barbora Střední zahradnická škola Ostrava 38,0

27 3 Štrumlová Zuzana SŠ zahradnická a technická Litomyšl 37,5

28 24 Pálková Adéla Střední zahradnická škola Ostrava 26,0

29 9 Sokolová Zoe SŠ zahradnická a technická Litomyšl 24,5

30 1 Johánek Karel Střední odborná škola Jarov 15,0

Soutěžní úkol číslo 3 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Poznávání rostlinného materiálu



Kopidlenský kvítek 8.-9.10.2024 - 30. ročník

P
o

řa
d

í

St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

1 20 Tužina Vojtěch Střední odborná škola Jarov 91,25 88 93 90 94

2 6 Vencová Alena SŠ zahradnická a technická Litomyšl 85,00 92 95 90 63

3 16 Šebestová Jana Střední zahradnická škola Rajhrad 84,75 83 98 85 73

4 27 Pokorná Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 84,50 80 81 95 82

5 14 Krejčová Markéta Střední škola zahradnická Kopidlno 83,75 75 91 90 79

6 4 Sochorová Iva Střední škola zahradnická Kopidlno 83,50 81 90 95 68

7 12 Martinovský Radim Střední zahradnická škola Rajhrad 83,25 80 91 90 72

8 30 Konečný Aleš Střední zahradnická škola Rajhrad 82,50 78 95 95 62

9 11 Paříková Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 79,50 82 93 80 63

10 22 Chládková Nela Střední zahradnická škola Rajhrad 78,75 78 91 85 61

11 19 Hlávka Štěpán Střední zahradnická škola Rajhrad 78,50 72 90 90 62

12 10 Poláchová Barbora Střední zahradnická škola Ostrava 77,50 73 90 80 67

13 21 Borkovec Jan SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 74,75 83 83 75 58

14 13 Kubištová Karolína Střední odborná škola Jarov 74,00 72 90 65 69

15 24 Pálková Adéla Střední zahradnická škola Ostrava 72,75 73 80 75 63

16 18 Štěpánová Gabriela Střední zahradnická škola Ostrava 71,75 68 83 75 61

16 26 Víznerová Zuzana Střední škola zahradnická Kopidlno 71,75 68 83 85 51

18 7 Vávrová Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 71,25 80 88 75 42

19 1 Johánek Karel Střední odborná škola Jarov 69,00 71 90 65 50

20 17 Mudrová Klára SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 68,75 69 81 65 60

20 28 Bordovský Milan Střední zahradnická škola Ostrava 68,75 69 78 70 58

20 29 Dufková Adéla Střední zahradnická škola Ostrava 68,75 65 83 70 57

23 25 Doláková Kateřina Střední zahradnická škola Rajhrad 67,75 64 78 80 49

24 8 Ivanoviciová Veronika SŠ zahradnická a technická Litomyšl 67,00 74 78 65 51

25 23 Vajdová Kateřina SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 66,25 74 63 70 58

26 15 Svobodová Nikol Střední zahradnická škola Ostrava 65,25 66 76 65 54

27 2 Halamová Anna SŠ zahradnická a technická Litomyšl 64,00 75 78 55 48

28 3 Štrumlová Zuzana SŠ zahradnická a technická Litomyšl 58,75 62 78 55 40

29 5 Neubauer František SŠ zahradnická a technická Litomyšl 58,50 65 76 55 38

30 9 Sokolová Zoe SŠ zahradnická a technická Litomyšl 53,50 65 74 45 30

Soutěžní úkol číslo 4 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Aranžování



Kopidlenský kvítek 8.-9.10.2024 - 30. ročník

P
o

řa
d

í

St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

1 2 Halamová Anna SŠ zahradnická a technická Litomyšl 75,50 88 89 80 45

2 5 Neubauer František SŠ zahradnická a technická Litomyšl 63,75 78 87 50 40

3 23 Vajdová Kateřina SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 59,75 69 50 60 60

4 20 Tužina Vojtěch Střední odborná škola Jarov 59,00 72 44 65 55

5 13 Kubištová Karolína Střední odborná škola Jarov 57,75 76 45 55 55

6 6 Vencová Alena SŠ zahradnická a technická Litomyšl 57,25 79 52 48 50

6 21 Borkovec Jan SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 57,25 64 55 60 50

8 7 Vávrová Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 56,50 74 42 55 55

9 10 Poláchová Barbora Střední zahradnická škola Ostrava 55,75 69 44 65 45

10 24 Pálková Adéla Střední zahradnická škola Ostrava 55,25 68 43 60 50

11 11 Paříková Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 53,75 64 46 60 45

12 27 Pokorná Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 53,25 61 52 40 60

13 16 Šebestová Jana Střední zahradnická škola Rajhrad 52,50 71 34 60 45

13 30 Konečný Aleš Střední zahradnická škola Rajhrad 52,50 69 46 45 50

15 17 Mudrová Klára SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 52,00 69 39 60 40

16 29 Dufková Adéla Střední zahradnická škola Ostrava 51,25 66 29 45 65

17 9 Sokolová Zoe SŠ zahradnická a technická Litomyšl 51,00 70 45 65 24

18 8 Ivanoviciová Veronika SŠ zahradnická a technická Litomyšl 49,00 70 38 43 45

19 15 Svobodová Nikol Střední zahradnická škola Ostrava 48,50 64 35 45 50

20 12 Martinovský Radim Střední zahradnická škola Rajhrad 48,00 68 29 50 45

21 14 Krejčová Markéta Střední škola zahradnická Kopidlno 47,75 67 29 45 50

22 3 Štrumlová Zuzana SŠ zahradnická a technická Litomyšl 47,50 65 45 40 40

23 19 Hlávka Štěpán Střední zahradnická škola Rajhrad 46,50 68 23 55 40

24 22 Chládková Nela Střední zahradnická škola Rajhrad 46,00 65 24 60 35

25 25 Doláková Kateřina Střední zahradnická škola Rajhrad 45,75 62 31 55 35

26 18 Štěpánová Gabriela Střední zahradnická škola Ostrava 44,75 63 26 60 30

27 4 Sochorová Iva Střední škola zahradnická Kopidlno 44,50 65 44 40 29

28 28 Bordovský Milan Střední zahradnická škola Ostrava 41,25 61 24 40 40

29 26 Víznerová Zuzana Střední škola zahradnická Kopidlno 39,75 65 24 40 30

30 1 Johánek Karel Střední odborná škola Jarov 22,00 46 14 13 15

Soutěžní úkol číslo 5 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Překvapení



Kopidlenský kvítek 8.-9.10.2024 - 30. ročník

P
o

řa
d

í

St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

1 21 Borkovec Jan SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 93,67 89 92 100

2 20 Tužina Vojtěch Střední odborná škola Jarov 93,33 96 91 93

3 22 Chládková Nela Střední zahradnická škola Rajhrad 92,00 89 93 94

4 19 Hlávka Štěpán Střední zahradnická škola Rajhrad 87,67 87 87 89

5 27 Pokorná Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 86,00 82 86 90

6 11 Paříková Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 82,00 85 81 80

7 16 Šebestová Jana Střední zahradnická škola Rajhrad 81,00 70 85 88

8 7 Vávrová Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 80,67 73 82 87

8 8 Ivanoviciová Veronika SŠ zahradnická a technická Litomyšl 80,67 80 83 79

10 6 Vencová Alena SŠ zahradnická a technická Litomyšl 79,67 80 77 82

11 2 Halamová Anna SŠ zahradnická a technická Litomyšl 78,33 80 73 82

12 17 Mudrová Klára SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 75,67 67 77 83

13 13 Kubištová Karolína Střední odborná škola Jarov 73,67 73 72 76

14 4 Sochorová Iva Střední škola zahradnická Kopidlno 73,00 72 74 73

15 14 Krejčová Markéta Střední škola zahradnická Kopidlno 72,33 72 72 73

16 12 Martinovský Radim Střední zahradnická škola Rajhrad 69,67 66 72 71

17 9 Sokolová Zoe SŠ zahradnická a technická Litomyšl 69,00 64 70 73

18 5 Neubauer František SŠ zahradnická a technická Litomyšl 68,67 57 72 77

19 25 Doláková Kateřina Střední zahradnická škola Rajhrad 67,33 56 70 76

20 30 Konečný Aleš Střední zahradnická škola Rajhrad 65,00 59 61 75

21 29 Dufková Adéla Střední zahradnická škola Ostrava 63,67 56 67 68

22 3 Štrumlová Zuzana SŠ zahradnická a technická Litomyšl 61,33 58 58 68

23 1 Johánek Karel Střední odborná škola Jarov 60,67 46 69 67

24 23 Vajdová Kateřina SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 60,33 50 61 70

25 18 Štěpánová Gabriela Střední zahradnická škola Ostrava 60,00 44 66 70

26 28 Bordovský Milan Střední zahradnická škola Ostrava 59,67 51 60 68

27 24 Pálková Adéla Střední zahradnická škola Ostrava 53,67 44 54 63

28 15 Svobodová Nikol Střední zahradnická škola Ostrava 50,00 29 58 63

28 26 Víznerová Zuzana Střední škola zahradnická Kopidlno 50,00 39 50 61

30 10 Poláchová Barbora Střední zahradnická škola Ostrava 46,00 31 52 55

Soutěžní úkol číslo 6 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Roubování v ruce - kopulace



Kopidlenský kvítek 8.-9.10.2024 - 30. ročník

St. Součet

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

1 21 Borkovec Jan SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 31 87,67 2 99,00 1 92,0 8 74,75 13 57,25 6 93,67 1

2 20 Tužina Vojtěch Střední odborná škola Jarov 32 88,33 1 66,67 13 84,5 11 91,25 1 59,00 4 93,33 2

3 27 Pokorná Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 36 85,33 6 92,67 6 96,0 3 84,5 4 53,25 12 86,00 5

4 11 Paříková Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 45 78,00 10 88,33 8 97,0 1 79,5 9 53,75 11 82,00 6

5 19 Hlávka Štěpán Střední zahradnická škola Rajhrad 54 83,00 7 97,67 2 93,0 7 78,5 11 46,50 23 87,67 4

6 14 Krejčová Markéta Střední škola zahradnická Kopidlno 61 77,33 11 90,33 7 96,5 2 83,75 5 47,75 21 72,33 15

7 22 Chládková Nela Střední zahradnická škola Rajhrad 63 86,00 5 64,67 15 93,5 6 78,75 10 46,00 24 92,00 3

8 30 Konečný Aleš Střední zahradnická škola Rajhrad 65 72,67 16 95,00 3 94,5 5 82,5 8 52,50 13 65,00 20

9 6 Vencová Alena SŠ zahradnická a technická Litomyšl 68 73,33 15 61,67 21 77,0 14 85 2 57,25 6 79,67 10

9 16 Šebestová Jana Střední zahradnická škola Rajhrad 68 79,33 8 58,00 27 87,5 10 84,75 3 52,50 13 81,00 7

11 2 Halamová Anna SŠ zahradnická a technická Litomyšl 69 78,83 9 93,33 5 69,0 16 64 27 75,50 1 78,33 11

12 7 Vávrová Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 81 86,17 4 61,67 21 43,5 22 71,25 18 56,50 8 80,67 8

13 5 Neubauer František SŠ zahradnická a technická Litomyšl 86 70,00 19 65,00 14 95,0 4 58,5 29 63,75 2 68,67 18

13 13 Kubištová Karolína Střední odborná škola Jarov 86 75,33 12 62,67 18 39,5 24 74 14 57,75 5 73,67 13

15 17 Mudrová Klára SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 88 71,67 17 93,67 4 52,0 20 68,75 20 52,00 15 75,67 12

16 12 Martinovský Radim Střední zahradnická škola Rajhrad 89 87,00 3 56,67 30 83,0 13 83,25 7 48,00 20 69,67 16

17 4 Sochorová Iva Střední škola zahradnická Kopidlno 91 71,00 18 83,33 11 70,0 15 83,5 6 44,50 27 73,00 14

18 10 Poláchová Barbora Střední zahradnická škola Ostrava 107 66,33 22 88,33 8 38,0 26 77,5 12 55,75 9 46,00 30

19 8 Ivanoviciová Veronika SŠ zahradnická a technická Litomyšl 111 60,33 27 59,67 25 91,5 9 67 24 49,00 18 80,67 8

19 18 Štěpánová Gabriela Střední zahradnická škola Ostrava 111 68,83 20 67,00 12 84,0 12 71,75 16 44,75 26 60,00 25

21 29 Dufková Adéla Střední zahradnická škola Ostrava 119 66,00 23 62,67 18 44,5 21 68,75 20 51,25 16 63,67 21

22 26 Víznerová Zuzana Střední škola zahradnická Kopidlno 122 74,67 14 63,00 16 56,5 19 71,75 16 39,75 29 50,00 28

Celkové pořadí jednotlivců

P
o

řa
d

í

Příjmení a jméno Název školy
1. úkol 2. úkol 3. úkol 4. úkol 5. úkol 6. úkol
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St. Součet

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.P
o

řa
d

í

Příjmení a jméno Název školy
1. úkol 2. úkol 3. úkol 4. úkol 5. úkol 6. úkol

22 28 Bordovský Milan Střední zahradnická škola Ostrava 122 75,17 13 86,67 10 38,5 25 68,75 20 41,25 28 59,67 26

24 23 Vajdová Kateřina SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 125 59,33 29 58,00 27 61,5 17 66,25 25 59,75 3 60,33 24

25 25 Doláková Kateřina Střední zahradnická škola Rajhrad 129 64,50 24 62,00 20 59,5 18 67,75 23 45,75 25 67,33 19

26 24 Pálková Adéla Střední zahradnická škola Ostrava 130 63,67 25 59,67 25 26,0 28 72,75 15 55,25 10 53,67 27

27 1 Johánek Karel Střední odborná škola Jarov 139 67,00 21 63,00 16 15,0 30 69 19 22,00 30 60,67 23

28 9 Sokolová Zoe SŠ zahradnická a technická Litomyšl 143 60,33 27 60,00 23 24,5 29 53,5 30 51,00 17 69,00 17

29 15 Svobodová Nikol Střední zahradnická škola Ostrava 145 62,50 26 60,00 23 41,0 23 65,25 26 48,50 19 50,00 28

30 3 Štrumlová Zuzana SŠ zahradnická a technická Litomyšl 158 58,67 30 57,00 29 37,5 27 58,75 28 47,50 22 61,33 22



Kopidlenský kvítek 8.-9.10.2024 - 30. ročník

St. Prům.

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

11 Paříková Anna 479 45 78,00 10 88,33 8 97,00 1 79,50 9 53,75 11 82,00 6

14 Krejčová Markéta 468 61 77,33 11 90,33 7 96,50 2 83,75 5 47,75 21 72,33 15

27 Pokorná Lucie 498 36 85,33 6 92,67 6 96,00 3 84,50 4 53,25 12 86,00 5

22 Chládková Nela 461 63 86,00 5 64,67 15 93,50 6 78,75 10 46,00 24 92,00 3

19 Hlávka Štěpán 486 54 83,00 7 97,67 2 93,00 7 78,50 11 46,50 23 87,67 4

12 Martinovský Radim 428 89 87,00 3 56,67 30 83,00 13 83,25 7 48,00 20 69,67 16

21 Borkovec Jan 504 31 87,67 2 99,00 1 92,00 8 74,75 13 57,25 6 93,67 1

17 Mudrová Klára 414 88 71,67 17 93,67 4 52,00 20 68,75 20 52,00 15 75,67 12

23 Vajdová Kateřina 365 125 59,33 29 58,00 27 61,50 17 66,25 25 59,75 3 60,33 24

1 Johánek Karel 297 139 67,00 21 63,00 16 15,00 30 69,00 19 22,00 30 60,67 23

13 Kubištová Karolína 383 86 75,33 12 62,67 18 39,50 24 74,00 14 57,75 5 73,67 13

20 Tužina Vojtěch 483 32 88,33 1 66,67 13 84,50 11 91,25 1 59,00 4 93,33 2

25 Doláková Kateřina 367 129 64,50 24 62,00 20 59,50 18 67,75 23 45,75 25 67,33 19

30 Konečný Aleš 462 65 72,67 16 95,00 3 94,50 5 82,50 8 52,50 13 65,00 20

16 Šebestová Jana 443 68 79,33 8 58,00 27 87,50 10 84,75 3 52,50 13 81,00 7

6 Vencová Alena 434 68 73,33 15 61,67 21 77,00 14 85,00 2 57,25 6 79,67 10

8 Ivanoviciová Veronika 408 111 60,33 27 59,67 25 91,50 9 67,00 24 49,00 18 80,67 8

5 Neubauer František 421 86 70,00 19 65,00 14 95,00 4 58,50 29 63,75 2 68,67 18

26 Víznerová Zuzana 356 122 74,67 14 63,00 16 56,50 19 71,75 16 39,75 29 50,00 28

7 Vávrová Anna 400 81 86,17 4 61,67 21 43,50 22 71,25 18 56,50 8 80,67 8

4 Sochorová Iva 425 91 71,00 18 83,33 11 70,00 15 83,50 6 44,50 27 73,00 14

29 Dufková Adéla 357 119 66,00 23 62,67 18 44,50 21 68,75 20 51,25 16 63,67 21

18 Štěpánová Gabriela 396 111 68,83 20 67,00 12 84,00 12 71,75 16 44,75 26 60,00 25

28 Bordovský Milan 370 122 75,17 13 86,67 10 38,50 25 68,75 20 41,25 28 59,67 26

7 2 Střední škola zahradnická Kopidlno 98,00

8 6 Střední zahradnická škola Ostrava 117,33

5 4 Střední zahradnická škola Rajhrad 87,33

88,336 9 SŠ zahradnická a technická Litomyšl

3 8 81,33

4 7 Střední odborná škola Jarov 85,67

SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda

1 1 Střední škola zahradnická Kopidlno 47,33

2 3 Střední zahradnická škola Rajhrad 68,67

Celkové pořadí družstev
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Příjmení a jméno Název školy
Celkem 1. úkol 2. úkol 3. úkol 4. úkol 5. úkol 6. úkol
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St. Prům.

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

1 1 Střední škola zahradnická Kopidlno 47,33

P
o

řa
d

í St. 

číslo 

jedn.

Příjmení a jméno Název školy
Celkem 1. úkol 2. úkol 3. úkol 4. úkol 5. úkol 6. úkol

3 Štrumlová Zuzana 321 158 58,67 30 57,00 29 37,50 27 58,75 28 47,5 22 61,3 22

2 Halamová Anna 459 69 78,83 9 93,33 5 69,00 16 64,00 27 75,5 1 78,3 11

9 Sokolová Zoe 318 143 60,33 27 60,00 23 24,50 29 53,50 30 51 17 69 17

24 Pálková Adéla 331 130 63,67 25 59,67 25 26,00 28 72,75 15 55,3 10 53,7 27

15 Svobodová Nikol 327 145 62,50 26 60,00 23 41,00 23 65,25 26 48,5 19 50 28

10 Poláchová Barbora 372 107 66,33 22 88,33 8 38,00 26 77,50 12 55,8 9 46 30

10 5 127,33Střední zahradnická škola Ostrava

9 10 SŠ zahradnická a technická Litomyšl 123,33


